UTl HallenCup - Uberregional

Organisateur: JFG Wendelstein
Sponsor: ESG Steuerungen GmbH
Date: 02.03.2025, Début: 10:00
Lieu d'événement: Halle Gymnasium Wendelstein , In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

—_

JFG Wendelstein - Blau

SpVgg Greuther Fiirth

JFG Wendelstein - Weil

SG Quelle Fiirth

1. FC Niirnberg

FC Coburg

SSV Jahn Regensburg

ASV Dachau

Tour préliminaire

Résultats en direct

10:00 [A |JFG Wendelstein - Blau SG Quelle Furth 3 Participant
2 10:12 [A | SpVgg Greuther Fiirth FC Coburg 3 0 1.| SpVgg Greuther Fiirth 9: 6 3 6
3 10:24 [B | JFG Wendelstein - Weil} SSV Jahn Regensburg 1 3 2. [ JFG Wendelstein - Blau 8: 5 3 6
4 10:36 B |1.FC Nirnberg ASV Dachau 5 0 3.[SG Quelle Fiirth 8: 7 1 6
5 10:48 [A |SpVgg Greuther Fiirth JFG Wendelstein - Blau 2 4 4.|FC Coburg 2: 9| 7 0
6 11:00 |[A [SG Quelle Firth FC Coburg 3 :2
7 11:12 B | 1. FC Niirnberg JFG Wendelstein - Weil} 5 0 _
8 11:24 B |SSV Jahn Regensburg ASV Dachau 4 1 Pl Participant DB | Pts
9 11:36 [A |FC Coburg JFG Wendelstein - Blau 0 3 1.11. FC Nirnberg 12 : 2] 10 7
10 11:48 [A |SG Quelle Fiirth SpVgg Greuther Firth 2 4 2. | SSV Jahn Regensburg 4 5 7
11 12:.00 |B [ASV Dachau JFG Wendelstein - Weil} 3 2 3.| ASV Dachau 4 11| 7 3
12 12:12 B |SSV Jahn Regensburg 1. FC Nirnberg 2 2 4. [ JFG Wendelstein - Weil} 11 -8 0
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Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

12:32

12:46

13:00

13:14

13:28

13:42

13:56

14:10
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Phase finale

3e RAMAZON
SG Quelle Firth

4e RAMAZON
FC Coburg

Ter RAMAZON

SpVgg Greuther Fiirth

2e RAMAZON
JFG Wendelstein - Blau

Perdant 3e demi-finale (plac

FC Coburg

Gagnant 3e demi-finale (plac

ASV Dachau

Perdant 1er demi-finale

JFG Wendelstein - Blau

Gagnant Ter demi-finale

1. FC Nirnberg

4e Root IT-Solutions

JFG Wendelstein - Weily

3e Root IT-Solutions

ASV Dachau
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2e Root IT-Solutions

SSV Jahn Regensburg

Ter Root IT-Solutions

1. FC Nirnberg

Perdant 4e demi-finale (plac

JFG Wendelstein - Weil}

Gagnant 4e demi-finale (plac

SG Quelle Fiirth

Perdant 2e demi-finale

SSV Jahn Regensburg

Gagnant 2e demi-finale

SpVgg Greuther Fiirth

1.

SpVgg Greuther Fiirth

1. FC Niirnberg

SSV Jahn Regensburg

JFG Wendelstein - Blau

SG Quelle Fiirth

ASV Dachau

FC Coburg

JFG Wendelstein - Weil}
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