# U11 HallenCup - überregional

Organisateur: JFG Wendelstein Sponsor: ESG Steuerungen GmbH Date: 02.03.2025, Début: 10:00

Lieu d'événement: Halle Gymnasium Wendelstein , In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direc

### Participants

	RAMAZON
1	JFG Wendelstein - Blau
2	SpVgg Greuther Fürth
3	SG Quelle Fürth
4	FC Coburg

	Root IT-Solutions
5	JFG Wendelstein - Weiß
6	1. FC Nürnberg
7	SSV Jahn Regensburg
8	ASV Dachau

### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		
1	10:00	Α	JFG Wendelstein - Blau	SG Quelle Fürth	1 : 3
2	10:12	Α	SpVgg Greuther Fürth	FC Coburg	3 : 0
3	10:24	В	JFG Wendelstein - Weiß	SSV Jahn Regensburg	1 : 3
4	10:36	В	1. FC Nürnberg	ASV Dachau	5 : 0
5	10:48	Α	SpVgg Greuther Fürth	JFG Wendelstein - Blau	2 : 4
6	11:00	Α	SG Quelle Fürth	FC Coburg	3 : 2
7	11:12	В	1. FC Nürnberg	JFG Wendelstein - Weiß	5 : 0
8	11:24	В	SSV Jahn Regensburg	ASV Dachau	4 : 1
9	11:36	Α	FC Coburg	JFG Wendelstein - Blau	0 : 3
10	11:48	Α	SG Quelle Fürth	SpVgg Greuther Fürth	2 : 4
11	12:00	В	ASV Dachau	JFG Wendelstein - Weiß	3 : 2
12	12:12	В	SSV Jahn Regensburg	1. FC Nürnberg	2 : 2

RAMAZON					
Pl	Participant	В		DB	Pts
1.	SpVgg Greuther Fürth	9 :	6	3	6
2.	JFG Wendelstein - Blau	8:	5	3	6
3.	SG Quelle Fürth	8 :	7	1	6
4.	FC Coburg	2 :	9	-7	0

	Root IT-Solutions					
Pl	Participant B			Pts		
1.	1. FC Nürnberg	12 : 2	10	7		
2.	SSV Jahn Regensburg	9: 4	5	7		
3.	ASV Dachau	4 : 11	-7	3		
4.	JFG Wendelstein - Weiß	3 : 11	-8	0		

# U11 HallenCup - überregional

#### Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	ProIAPS
4e demi-finale (places 5 à 8)					
13 12:3	10.00	3e RAMAZON	4e Root IT-Solutions	7:6	
13 12:32		SG Quelle Fürth	JFG Wendelstein - Weiß	7.0	X
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)		
14	12:46	4e RAMAZON	3e Root IT-Solutions	1 : 6	
14	12.40	FC Coburg	ASV Dachau	1 . 0	
		2e den	ni-finale		
15	13:00	1er RAMAZON	2e Root IT-Solutions	3 : 1	
15	13.00	SpVgg Greuther Fürth	SSV Jahn Regensburg	3 . 1	
		1er der	ni-finale		
16	13:14	2e RAMAZON	1er Root IT-Solutions	0:7	
10	13:14	JFG Wendelstein - Blau	1. FC Nürnberg	0 : 7	
		Match pou	r la 7e place		
17 10.00		Perdant 3e demi-finale (place	Perdant 4e demi-finale (place	3:0	
17	13:28	FC Coburg	JFG Wendelstein - Weiß	3.0	
		Match pou	r la 5e place		
18	13:42	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	3 : 4	
10	13.42	ASV Dachau	SG Quelle Fürth	3 . 4	X
Match pour la 3e place					
19	13:56	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 · 4	
19		JFG Wendelstein - Blau	SSV Jahn Regensburg	1 : 4	
Finale					
20	14:10	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	2:3	
20		1. FC Nürnberg	SpVgg Greuther Fürth	2.3	

## Phase finale

Pl	Participant
1.	SpVgg Greuther Fürth
2.	1. FC Nürnberg
3.	SSV Jahn Regensburg
4.	JFG Wendelstein - Blau
5.	SG Quelle Fürth
6.	ASV Dachau
7.	FC Coburg
8.	JFG Wendelstein - Weiß